1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：139）

自願公告
成為TikTok電商的合作夥伴

本公告乃中達集團控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願作出。本公告旨在讓本公司股東（「股東」）及潛在投資者知悉本集團的最新業務
發展。

成為了TikTok的合作夥伴

本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此知會本公司股東及潛在投資者，於二零
二二年十二月十四日，本公司全資附屬公司深圳中達企業諮詢有限公司（「深圳中
達」）成為TikTok官方授權合作機構，開展直播帶貨、網紅培養、KOL、KOC培養等
業務。深圳是中國跨境電商之都，未來，公司將立足深圳，積極響應國家構建以國
內循環為主體、國內國際雙循環相互促進的新發展格局，開闢以TikTok跨境電商
為代表的外貿新業態，引入行業領先的專業團隊，全力發展跨境電商業務，跨入新
賽道。

謹此提醒本公司股東及潛在投資者於買賣本公司證券時務請審慎行事。

承董事會命

中達集團控股有限公司

主席

陳曉東

香港，二零二二年十二月十五日

2

於本公告日期，董事會成員包括以下董事：

執行董事 獨立非執行董事
陳曉東先生（主席） 郭志光先生
李靖先生（行政總裁） 吳銘先生
陳靜嫻女士（副主席） 劉宏偉先生
余慶銳先生
宋采泥女士
陳洪金先生